מהי נגישות?

"נגישות" – אפשרות הגעה למקום, תנועה והתמצאות בו, שימוש והנאה משירות, קבלת מידע הניתן או
המופק במסגרת מקום או שירות או בקשר אליהם, שימוש במתקניהם והשתתפות בתכניות ובפעילויות

המתקיימות בהם, והכל באופן שוויוני, מכובד, נוח, עצמאי ובטיחותי.
(חוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות התשנ"ח-1998)

נגישות מתו״ס - מבנים, תשתיות וסביבה. לדוגמה: חנית נכים, רמפה, סימוני הכוונה לעיוורים ועוד.

נגישות השרות - נהלים, אתר אינטרנט, מוקד טלפוני, הנגשת מידע, פרסום נגיש, הנגשת כנסים ועוד.

למה להנגיש?

על מנת שלכל אדם יתאפשר להשתתף בפעילויות הקהילה מבלי שהוא יחוש תלות בחסדים של1.
אחרים.

למי מנגישים?

″אדם עם מוגבלות″ מוגדר בחוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות, התשנ״ח 1998 כ"אדם עם לקות●
פיזית, נפשית או שכלית לרבות קוגניטיבית, קבועה או זמנית, אשר בְּשֶׁלָּהּ מוגבל תפקודו באופן

מהותי בתחום אחד או יותר מתחומי החיים העיקריים".
כ-18% מהאוכלוסייה בישראל הינם אנשים עם מוגבלות על סוגיה השונים: מוגבלות פיזית, חושית●

(לקות ראייה ושמיעה), לקות נפשית ושיכלית.
חשוב לזכור - נגישות חשובה גם לאנשים שאינם מוגדרים כ"אנשים עם מוגבלות" ביניהם אמהות עם●

עגלות ילדים, אנשים כבדי משקל, אנשים גבוהי/נמוכי קומה, כאלה עם מוגבלות זמנית ועוד.

מי נדרש להנגיש:

על פי חוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות, התשנ"ח-1998:

'מקום ציבורי' (סימן ג' בחוק) או 'שירות ציבורי' (סימן ד' בחוק) המספקים שרות לציבור או לחלק בלתי
מסוים ממנו.

בית תפילה, מקווה או כל מקום המספק שירותי דת. (תוספת ראשונה - מקום ציבורי, סעיף 12)
שירות דת. (תוספת שניה - שרות ציבורי, סעיף 11)

עד מתי נדרש להנגיש?
בעיקרון כמעט כל התקנות עברו את המועד האחרון.